
令和５年４月吉日 

各中学校空手道部顧問 

各道場指導者     様 

                               大阪府中学校空手道連盟 

                                                           会 長   森 松  浩 毅 

                                

                             

 

第３４回大阪府中学校空手道選手権大会について（ご案内） 

 

 陽春の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本連盟発展のために何かとご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年も別紙要項の通り、５月２８日(日)、東大阪アリーナにおきまして、標記大会の 

開催を予定しております。コロナが終息したわけではありませんが、本年度は人数制限を設け

ての有観客で実施する予定です。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 様々な連絡は下記のホームページからいたしますので、そちらを常にご注視いただくようお

願いいたします。 

学年別ではありませんので、選手の力量を考慮してご参加下さい。 

要項・申込書類は下記の通りで、４月の初旬にアップする下記のホームページからダウンロ

ードしてください。  

申し込み締め切りは４月２８日(金)必着です。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

【大阪府中学校空手道連盟 HP https://ockrm.exblog.jp/ 】 

 

                  １ 大会要項 

             ２ ①大会参加届 

             ３ ②登録用紙 

             ４ ③申込書（男子・女子） 

             ５ ④引率届 


